

Ejendomsselskabet Trianglen 24 ApS
CVR-nr. 31405024

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Henning Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendommen Trianglen 24 ApS
Trianglen 24
6000 Kolding

CVR-nr.: 31405024

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Stein Lande, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er opførelse, drift og handel med fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.841 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.741.111	4.602
Af- og nedskrivninger	1	(209.589)	(210)
Driftsresultat		4.531.522	4.392
Andre finansielle indtægter		2.464.304	8.582
Andre finansielle omkostninger	2	(1.999.704)	(3.060)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.996.122	9.914
Skat af ordinært resultat	3	(1.155.175)	(2.557)
Årets resultat		3.840.947	7.357
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.840.947	7.357
		3.840.947	7.357

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Grunde og bygninger		50.449.317	50.659
Materielle anlægsaktiver	4	<u>50.449.317</u>	<u>50.659</u>
 Anlægsaktiver		<u>50.449.317</u>	<u>50.659</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.261
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.261</u>
 Likvide beholdninger		220	1
 Omsætningsaktiver		<u>220</u>	<u>3.262</u>
 Aktiver		<u><u>50.449.537</u></u>	<u><u>53.921</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>8.712.616</u>	<u>4.872</u>
Egenkapital		<u>8.837.616</u>	<u>4.997</u>
Udskudt skat	6	<u>863.275</u>	<u>1.033</u>
Hensatte forpligtelser		<u>863.275</u>	<u>1.033</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.278.365	45.411
Skyldig selskabsskat		1.325.291	2.146
Anden gæld		<u>1.144.990</u>	<u>334</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.748.646</u>	<u>47.891</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.748.646</u>	<u>47.891</u>
Passiver		<u>50.449.537</u>	<u>53.921</u>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.871.669	4.996.669
Årets resultat	0	3.840.947	3.840.947
Egenkapital ultimo	125.000	8.712.616	8.837.616

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	209.589	210
	<u>209.589</u>	<u>210</u>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.902.216	3.049
Renteomkostninger i øvrigt	13.190	13
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	83.697	0
Øvrige finansielle omkostninger	601	(2)
	<u>1.999.704</u>	<u>3.060</u>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.325.291	2.146
Ændring af udskudt skat	(51.349)	411
Effekt af ændrede skattesatser	(118.767)	0
	<u>1.155.175</u>	<u>2.557</u>
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		51.287.673
Kostpris ultimo		<u>51.287.673</u>
Af- og nedskrivninger primo		(628.767)
Årets afskrivninger		(209.589)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(838.356)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>50.449.317</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		863.275	1.033
		<u>863.275</u>	<u>1.033</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CNS Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

CnS Holding AS, Haugesund, Norge